
Pos

ELITE FEM
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified ()
DNF
DNS
DNS
DNS

No.

204
217
218
213
205
224
225
215
220
212
208
203
211
207
223
209
222
202
201
214

221
206
210
219

Licença CBC

04.1660.04
04.3729.05
30.13393.11
04.4098.05
04.1972.04
30.2687.05
04.10504.09
04.453.04
04.8136.08
04.14751.11
03.1591.04
04.1661.04
04.6423.07
06.624.04
18.7517.07
03.3607.05
04.1003.04
04.1672.04
04.1193.04
04.9834.10

04.1054.04
04.7323.07
06.11612.09
04.12925.10

Name

LUCIENE FERREIRA DA  SILVA
CAMILA COELHO FERREIRA
FLAVIA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA
ANA PAULA POLEGATCH
MARCIA FERNANDES SILVA
UENIA FERNANDES SOUZA
DANILAS FERREIRA DA SILVA
GIMENA CONETI STOCCO
MAIRA NOGUEIRA MURAKAMI
KAREN ANDRESA STROPARO
SILVANA RAMÃO
VALQUÍRIA ALESSANDRA B PARDIAL
SILVIA AUGUSTA DA SILVA
RITA DE CÁSSIA DE MEDEIROS
FERNANDA CAETANO RAFFS STRASSER
ELIONE RENI ZIMMERMAN
JULIANA JACOBS RENNER
DÉBORA  CRISTINA GERHARD
TATIANI CRISTINA DE OLIVEIRA LOBO
MARIANE FERREIRA

GIOVANA CRUZ CORSI
CRISTIANE PEREIRA DA SILVA
LÍVIA BUSTAMANTE DA ROCHA MENDES
CARINA FAGGIANI

Equipe

FUNVIC/MARCONDES CESAR/PINDAMONHANGABA
CALOI VELO BRASIL
UCI COLAVITA FORNO D´ASOLO
SÃO CAETANO DO SUL/VZAN/DKS BIKE/MAXXIS/CA
SÃO JOSE DOS CAMPOS/KUOTA
UCI COLAVITA FORNO D´ASOLO
U.C.IRACEMAPOLIS/CENTRO DE EXCELENCIA
SÃO FRANCISCO SAUDE/POWERADE/SME RIBEIRÃO PRETO
VELO SEME RIO CLARO
SUZANO / OSW ALTOMOTIVE
CICLOFOZ-ASS IGUAÇUENSE DE CICLISMO
FUNVIC/MARCONDES CESAR/PINDAMONHANGABA
SMEL SAO JOSE DO RIO PRETO
WN 10
BIG GIN
CICLOFOZ-ASS IGUAÇUENSE DE CICLISMO
VELO SEME RIO CLARO
FUNVIC/MARCONDES CESAR/PINDAMONHANGABA
SMEL/UNIMED/BOI GORDO/TRIEX/ASC SERTÃOZINHO
SÃO CAETANO DO SUL/VZAN/DKS BIKE/MAXXIS/CA

VELO SEME RIO CLARO
SÃO JOSE DOS CAMPOS/KUOTA
AVULSA
GRCE MEMORIAL / PREFEITURA DE SANTOS

Total Tm

1:49:53.299
1:49:53.455
1:49:53.726
1:49:53.899
1:49:54.233
1:49:54.492
1:49:54.616
1:49:54.897
1:49:54.994
1:49:56.239
1:49:56.983
1:49:57.608
1:49:58.386
1:49:59.850
1:50:00.183
1:50:00.254
1:50:00.546
1:50:02.196
1:50:06.809
1:53:49.296

38:52.876

Diff

0.156
0.427
0.600
0.934
1.193
1.317
1.598
1.695
2.940
3.684
4.309
5.087
6.551
6.884
6.955
7.247
8.897

13.510
3:55.997

DNF
DNS
DNS
DNS

Gap

0.156
0.271
0.173
0.334
0.259
0.124
0.281
0.097
1.245
0.744
0.625
0.778
1.464
0.333
0.071
0.292
1.650
4.613

3:42.487

Avg. Speed

31,778
31,777
31,776
31,775
31,773
31,772
31,771
31,770
31,770
31,764
31,760
31,757
31,753
31,746
31,745
31,744
31,743
31,735
31,713
30,680

29,937
-
-
-

Laps

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1

Total distance

58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200
58,200

19,400
-
-
-

Sorted on Laps

Printed: 24/06/2012 15:10:24

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified
Colégio de Comissários: Marco Barbosa
Organização e Realização: CBC / FECIERJ

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Brazilian Timing - Sport Service Ltda

CAMPEONATO BRASILEIRO DE ESTRADA 2012
Resistência

Elite Feminino

Race (3 Laps) started at 7:38:24

Distancia p/ volta: 19,400 Km

24/06/2012 07:30


